



Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS

Skovbakken 72
3520 Farum
CVR-nr. 26835941

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Helle Jørgsholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS
Skovbakken 72
3520 Farum

CVR-nr.: 26835941

Hjemsted: Farum

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helle Jørgsholm, Direktør

Sten Balslev, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af andre kapitalselskaber.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 206 t.kr, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på 414 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.700)	(8.405)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.685	223.574
Andre finansielle omkostninger	1	(19.013)	(19.088)
Resultat før skat		199.972	196.081
Skat af årets resultat	2	6.043	5.889
Årets resultat		206.015	201.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.015	201.970
Resultatdisponering		206.015	201.970

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.152.158	924.473
Finansielle aktiver	3	1.152.158	924.473
Anlægsaktiver		1.152.158	924.473
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.323	88.591
Tilgodehavender		75.323	88.591
Likvide beholdninger		6.812	8.012
Omsætningsaktiver		82.135	96.603
Aktiver		1.234.293	1.021.076

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.027.158	799.473
Overført overskud eller underskud		(737.873)	(716.203)
Egenkapital		414.285	208.270
Anden gæld		769.563	750.793
Langfristede gældsforpligtelser	4	769.563	750.793
Skyldig skat		42.810	54.055
Anden gæld		7.635	7.958
Kortfristede gældsforpligtelser		50.445	62.013
Gældsforpligtelser		820.008	812.806
Passiver		1.234.293	1.021.076
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	799.473	(716.203)	208.270
Årets resultat	0	227.685	(21.670)	206.015
Egenkapital ultimo	125.000	1.027.158	(737.873)	414.285

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.770	18.216
Renteomkostninger i øvrigt	243	872
	19.013	19.088

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.043)	(5.889)
	(6.043)	(5.889)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	799.473
Andel af årets resultat	227.685
Opskrivninger ultimo	1.027.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.152.158

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Fredtofte ApS	Farum	100,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	769.563
Anden gæld	769.563	
	769.563	769.563

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Ejendomsselskabet Fredtofte ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.
